四川省教育科学研究所关于做好四川省第四届中小学“美境行动”生态环境教育骨干教师培训工作的通知

各市（州）教科所（院）：

    为贯彻《中共中央国务院关于加快推进生态文明建设的意见》精神，认真落实《教育部关于培育和践行社会主义核心价值观进一步加强中小学德育工作的意见》要求，受四川省环境保护宣传教育服务中心委托，我所决定于2015年6月在成都举办四川省第四届中小学“美境行动”生态环境教育骨干教师培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训主题

    绿色生活从我做起。
二、培训目的

帮助我省参与“美境行动”的学校进一步树立生态文明理念，提升生态环境教育的专业能力，科学、规范实施生态环境教育。

三、培训内容

（一）生态环境道德培育；

（二）绿色生活的理论及实践；

（三）生态环境教育基地、学校生态环境教育典型经验介绍；

（四）生态环境教育课例观摩、分组评议与分享。

四、参加单位人员及有关要求

参加四川省第三届中小学“美境行动”部分单位的分管领导、骨干教师各1人。

请各参加单位于5月25日前，严格按规定名额报送参加人员回执至邮箱：896093529@qq.com。（名单、回执见附件）。

五、培训时间、地点

培训时间：6月2日（周二）下午14:00—18:00报到，6月3日—4日培训。

    培训地点：成都芙蓉饭店（过街楼街99号）

六、其他

（一）本次培训不收取任何费用，食宿由会议承担，参加人员差旅费回所在单位按规定报销。

（二）联系人

四川省教科所，李淑英（028-85876161、18981992299）

              徐  蕾（028-85876157、15198119010）

成都芙蓉饭店，黄经理（028-68086666、13982271216）。

    附件：1.四川省第四届中小学“美境行动”生态环境教育参加单位及名额分配名单；

      2.参加人员回执；

      3.成都芙蓉饭店线路图。

四川省教育科学研究所

                               2015年5月8日

附件1
四川省第四届中小学“美境行动”生态环境教育参加单位名额分配名单

    经与四川省环境保护宣传教育服务中心协商，请各市（州）教科所（院）按分配名额及要求通知参加单位及人员。
	市（州）
	名额分配

（40人）
	参加代表

	学校分管领导
	教师

	成都市
	10
	成师附小华润分校，1人
	1人

	成都市龙江路小学（南区）,1人
	1人

	成都市西安路小学,1人
	1人

	成都市金堂县三溪小学,1人
	1人

	成都市锦江区驸马小学，1人
	1人

	自贡市
	6
	自贡市第一中学校,1人
	1人

	四川省富顺县华英实验学校，1人
	1人

	自贡市蜀光绿盛实验学校,1人
	1人

	泸州市
	2
	泸州市泸县得胜中心小学校,1人
	1人

	德阳市
	4
	广汉市雒城镇第一小学校,1人
	1人

	四川省德阳中学校,1人
	1人

	绵阳市
	4
	四川省三台县西平镇狮王中心小学校，1人
	1人

	北川羌族自治县西苑中学，1人
	1人

	广元市
	2
	广元市昭化区实验小学,1人
	1人

	内江市
	2
	内江市第六小学校,1人
	1人

	眉山市
	4
	眉山市东坡区秦家镇中心小学校,1人
	1人

	眉山市东坡区特殊教育学校,1人
	1人

	凉山州
	4
	西昌市第二小学,1人
	1人

	四川省德昌县民族初级中学,1人
	1人

	遂宁市
	2
	遂宁市安居第一高级中学，1人
	1人

附件2
参加人员回执

市（州）：

	姓名
	性别
	工作单位
	职务

（职称）
	联系电话

附件3
成都芙蓉饭店线路图

[image: image1.jpg]o AENEEE b
NAESE

e
oy = 45220

AR -

乘车路线：
1. 火车北站  54路  八宝街站 步行230米 芙蓉饭店

2.火车北站  地铁1号线 骡马市站 步行910米 芙蓉饭店

3.五桂桥公交站  4路   八宝街站 步行230米 芙蓉饭店

4.金沙车站  905路 金河路站  5路 八宝街站 步行230米 芙蓉饭店

5.新南门汽车站  48路  东门街站  步行500米  芙蓉饭店

6.石羊场公交站  93路  长顺下街站 步行340米 芙蓉饭店